
- 1 - 

 
 
 

 
 

Zastupitelstvo Kraje Vysočina 
 
 
 

Dodatek č. 7 
ze dne 19. 2. 2013 

 
k „Zásadám Zastupitelstva kraje Vysočina 

pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích v kraji Vysočina 
pro období 2007 – 2013 z rozpočtu kraje Vysočina a způsobu kontroly jejich využití“ 

č. 06/06 
 
 
 

Čl. 1 
 

Pro rok 2013 nebude dle „Zásad Zastupitelstva kraje Vysočina pro poskytování finančních 
příspěvků na hospodaření v lesích v kraji Vysočina pro období 2007 – 2013 z rozpočtu kraje 
Vysočina a způsobu kontroly jejich využití“ ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, 
Dodatku č. 4, Dodatku č. 5 a Dodatku č. 6 (níže jen „Zásady“) poskytováno: 
 
(1) V Čl. 2 Příspěvky, kapitola „D. Příspěvek na ekologické a k přírodě šetrné technologie“ 

odstavec 1 písmeno b) - vyklizování nebo přibližování dříví koněm v lesním porostu. 
 
 

     Čl. 2 
 

(1) V Čl. 2 Příspěvky, kapitola „A. Příspěvek na obnovu lesů poškozených imisemi“ odstavci 
8 se ruší písmeno b) a nahrazuje novým písmenem b), které zní: 
 
„b) v ostatních případech do 3 měsíců po splnění předmětu příspěvku, nejdéle však 

do 30. září 2013.“ 
 
 

(2) V Čl. 2 Příspěvky, kapitola „B. Příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu porostů“ 
odstavci 9 se ruší písmeno b) a nahrazuje novým písmenem b), které zní: 
 
„b) v ostatních případech do 3 měsíců po splnění předmětu příspěvku, nejdéle však 

do 30. září 2013.“ 
 
 

(3) V Čl. 2 Příspěvky, kapitola „D. Příspěvek na ekologické a k přírodě šetrné technologie“ se 
ruší odstavec 8 a nahrazuje novým odstavcem 8, který zní: 
 
„(8) Termín podání žádosti o příspěvek: 

Do 3 měsíců po splnění předmětu příspěvku, nejdéle však do 30. září 2013.“ 
 
 



- 2 - 

Čl. 3 
 
(1) Ostatní ustanovení Zásad tímto Dodatkem č. 7 nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
(2) Dodatek č. 7 Zásad nabývá platnosti dnem schválení Zastupitelstvem Kraje Vysočina 

a účinnosti dnem 19. února 2013. 
 
(3) Dodatek č. 7 Zásad byl projednán na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 

19. 2. 2013 a schválen usnesením č. 0075/01/2013/ZK. 
 
 
V Jihlavě dne 19. 2. 2013. 
 
 
 
 
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 


